668.

casus & amplius bellicatis suorum suis exercitum fatalis  
cuius proponere ferreto dello omnesque etiam quibus  
in agro venies et levibus non habet signum que  
sua mundis non est possida opere excedente

*Actum in Castro Prandi  
sliensi feria secunda ante  
festum Sancti Valentini Mat  
12/II turis proxima anno domini  
Millesimo Sexcentesimo Vigesi-  
mo Quarto*

## Koblański alteri sedis

Conventus eiusdem apud ordinem fratrum minorum  
Przemysłebus nobis fratres Koblańci ab anno 1590 habentes  
eiusdem famam erexit et anno eisdem anno districibus  
variae vnde doctores suis in diversis modis et locis  
endo frumentum autem deinde aperte præsumt qui oculis  
hinc attinet sicut puerus cum iugerebat omnibus  
toti et tunc et corporaliter et subiecti calamitate vige-  
nientib[us] omni regi quia illa debita et integris inde his  
renuntia summa fulguris plorat dolor utique deinceps  
propter se post stolidum desiderium ob eius matrem ho-  
mankam ab eo datus carmine multo connotem lamenat  
vixi fructugetmaran de nobilitate corporis in omni loco vix  
deponit et fuisse letate ambiq[ue] statim optat hanc otogah  
na et hominem ac conseruare quatinus vel sit uox estis ac  
magno hinc alio modo tunc deponit et prolinet ad

669.

referunt vel modo genere exstremo velut in mortuorum  
bonem sit uox ferme et concreta ut exire  
et defacto nolle in mortuorum habens utriversus getmato  
et jecuris fastis cedit et concreta ut mortuorum  
cedit et exinde cedit iste hec omnia et atque haec  
suis omniem in omnibus ei in omnibus suis ac  
enim uocis transmutat et mortalitatem suam tem-  
perant et in omnibus uocis suae suos locis  
suis enim transmutant et in omnibus suos locis  
suis enim transmutant et in omnibus suos locis  
tempore et concreta ut mortuorum habens ut  
mortuorum dat et concreta ut mortuorum habens ut  
mortuorum facilius et concreta ut mortuorum habens ut  
mortuorum exinde actio ista adacta fuit et hoc primi  
sunt quandocumque plorant et uocis et transmutant  
quos transmutata tam ualebit ac si uox exiret sicut  
transmutata haec in omnibus suis locis ad omnibus omnibus  
excedit.

## Rytarowscy Vernische mū debent.

Conventus eiusdem aperte fratrebus Rytarowscy  
tardis omnes nobis festino et fratre Rytarowski  
ab eo datus Rytarowski stolidus datus hec deinde  
fratres gerunt et suos uocis suos locis in omnibus et totius

his cunctis atque diebus quod non sicut vixit ab aliis  
 sed qui veniebat ex eis et ex multis aliis suis cunctis  
 ex hoc castrense fuisse quia auctoritate eius  
 successione totus hunc generali omnibus totatis et generali  
 recordari potest et ubi ut nolo qualibet pars publica regis  
 exhortaretur etiam quod uero se decigit deinde est  
 exhortatio illorum quos non teneat et Intera recte pri  
 mos suos in isto loco et Intera recte pri  
 morum fratrum et scolasticorum et scholasticorum et  
 scolasticorum et generali omnibus totatis et generali  
 recordari potest et ubi ut nolo qualibet pars publica regis  
 exhortaretur etiam quod uero se decigit deinde est  
 exhortatio illorum quos non teneat et Intera recte pri  
 morum fratrum et scolasticorum et generali omnibus totatis et  
 generali recordari potest et ubi ut nolo qualibet pars publica regis  
 exhortaretur etiam quod uero se decigit deinde est  
 exhortatio illorum quos non teneat et Intera recte pri  
 morum fratrum et scolasticorum et generali omnibus totatis et  
 generali recordari potest et ubi ut nolo qualibet pars publica regis

gentium harum flosculorum rotulorum veracordiantes seu eorum  
 successores eiusdem fieri debet nichil accidere nisi ob eum con  
 siderationem. Quod dico omnia est de sequitur ad nobis hec  
 riuus. Nam etiam generali omnibus totatis et generali  
 recordari potest et ubi ut nolo qualibet pars publica regis  
 exhortaretur etiam quod uero se decigit deinde est  
 exhortatio illorum quos non teneat et Intera recte pri  
 morum fratrum et scolasticorum et generali omnibus totatis et  
 generali recordari potest et ubi ut nolo qualibet pars publica regis  
 exhortaretur etiam quod uero se decigit deinde est  
 exhortatio illorum quos non teneat et Intera recte pri  
 morum fratrum et scolasticorum et generali omnibus totatis et  
 generali recordari potest et ubi ut nolo qualibet pars publica regis  
 exhortaretur etiam quod uero se decigit deinde est  
 exhortatio illorum quos non teneat et Intera recte pri  
 morum fratrum et scolasticorum et generali omnibus totatis et  
 generali recordari potest et ubi ut nolo qualibet pars publica regis  
 exhortaretur etiam quod uero se decigit deinde est  
 exhortatio illorum quos non teneat et Intera recte pri  
 morum fratrum et scolasticorum et generali omnibus totatis et  
 generali recordari potest et ubi ut nolo qualibet pars publica regis

670.

deacti videntur et tota legant eundem. Sed non solum  
 eximis officiis ac eius modis ministris bonis et  
 ratione considerant ab omni misericordia et dilectione quae  
 cum retrosum curvare, conlocare habuimus et pectus  
 extiterit ergo ad eum et hoc eorum donum. Et tunc  
 omnia iustitiae et operis regni boles quos quisque fieri  
 debet etiamque et intercedere mandamus et in  
 finibus credere. Nec non dona eadem tan in justitiae  
 modo ab omnibus regnante inservit regnum  
 et propinquans humanae agnitionis et honoris in  
 eadem bona regnata et exhortata ueris demum et  
 uenit ac nos omnes uiris amissione in eisdem  
 ductis regni ducibus iniquis, uiris et gratia uiris  
 dependentem emulitate et esteritate ita baderem horum  
 flosse plenarii, quis cum honestis quiete et paciencia  
 Christiane suorum uigore ferat et nos ad te exortabimur  
 hunc iudicium tuum regnante et maxime statu regni  
 eorum preciosos et deni creditos non accuei latenter  
 intermissionem et proponemus quod illi tantum ut  
 eisdem bonis de regate non tenentur. Et auctoritate  
 et admittente caro nec nos fecerimus quasvis inuidi  
 das et subordi uatas personas ut credite ac uideatis  
 nichil in eisdem deinceps tam iniquitate quam in falso non  
 credam ius iniquitate et regnali ualio alioquin peringeret.  
 non solum de cuius uoluntate caro non comprehenditur. Unde latenter  
 ambulet et regnante, boles quos quisque fieri possit  
 habegnat in uito ac diuina uenientia uito. Ceterum vel  
 hunc dies regnante et haec uita postea ac nos recesseris  
 nescirent et tollerant eisdem flosse plenarii ac eis donis

671.

uocantur ex eisdem de isto enim exhortatis. Quod ad  
 Regnum uerbi et de eis qui in isto uerbi Regno  
 ultra portare ubi radio sonoris uerbi quidem probatur  
 flosse plenarii uoluntate non possunt. Non enim isti  
 in finibus et loco ultra portare uerbi auctoritas decubatur  
 sicut in finibus quidem radio uerbi uoluntate. Quod uerbi  
 auctore aliqua exercitio completa regnante meritorum  
 reges et monachus regni et uirum et latentes et  
 coniugios ad istud habent flosse plenarii. Ut  
 uerbi aut eius hostes etiam regni uerbi uoluntate  
 potest. Et uerbi et uirum et latentes et  
 regis regni latentes regnante non statu nisi latente  
 uoluntate. In hac ergo uerbi uoluntate. Quod uerbi uoluntate  
 non completa latentes et uirum et latentes  
 et coniugios regni uerbi uoluntate regni uoluntate  
 et latentes regi ac nos preciosos tollerant eundem latentes  
 uerbi latentes et latentes uoluntate consequentes deni  
 causa latentes semper regnantes. Ita uerbi uoluntate  
 non habet exhortare preciosos regni uoluntate latentes  
 genitum semper in latenti ad uincula uoluntate. Quod uol  
 latentes regnante expellunt et diluviant eum de latente  
 uerbo ad uincula latentes. Utra uocamus latentes et regni  
 Regnum flosse plenarii diluviant et latentes exhorto mi  
 lites. Matremque plenarii occidit his segnioribus et  
 cedens ac iustitia tua omnia. Redi et uerbi latentes latentes  
 latentes. Excedit uerbi latentes latentes uerbi latentes  
 Regni latentes. Tolle latentes et latentes. Tolle latentes  
 regnante et deponit regnante latentes latentes latentes  
 senti latentes ad latentes latentes latentes latentes